КОМИТЕТ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННЫМ ЗАКУПКАМ

ПРИКАЗ

02 июня 2022 г. г. Ставрополь № 01-05/852

О внесении изменений в приказ комитета Ставропольского края по государст­
венным закупкам от 09 июня 2017 г. № 01-05/480 «Об утверждении порядка
формирования и направления заказчиком Ставропольского края сведений,
подлежащих включению в реестр контрактов, содержащих сведения, состав­
ляющие государственную тайну, а также направления комитетом Ставрополь­
ского края по государственным закупкам заказчику Ставропольского края све­
дений, извещении и протоколов»

ПРИКАЗЫВАЮ:
*

1. Внести приказ комитета Ставропольского края по государственным
закупкам от 09 июня 2017 г. № 01-05/480 «Об утверждении порядка формиро­
вания и направления заказчиком Ставропольского края сведений, подлежащих
включению в реестр контрактов, содержащих сведения, составляющие госу­
дарственную тайну, а также направления комитетом Ставропольского края по
государственным закупкам заказчику Ставропольского края сведений, извеще­
ний и протоколов» (с изменениями, внесенными приказом комитета Ставро­
польского края по государственным закупкам от 03 июля 2020 г.
№ 01-05/1147), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Сектору мониторинга закупок и регулирования контрактной систе­

мы давать разъяснения положений Порядка.».
1.2. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:
«21. Заместителю председателя комитета обеспечить реализацию По­

рядка.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

следующий день после дня его

А.В.Шевченко

3. Настоящий приказ вступает в силу на
официального опубликования.

Председатель комитета
Д окументов!)